
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 환경관리과 ~ 환경관리과

부서: 환경관리과
정책: 살기좋은 환경도시 기반 구축(환경보호/환경보호일반)
단위: 환경보전활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경관리과 11,370,704 11,476,718 △106,014

국             71,300 46,000 25,300

기             10,267 0 10,267

시            531,990 770,765 △238,775

군         10,757,147 10,659,953 97,194

살기좋은 환경도시 기반 구축(환경보호/환경보호일반) 194,872 192,630 2,242

국             16,000 16,000 0

시             29,409 29,767 △358

군            149,463 146,863 2,600

환경보전활동 194,872 192,630 2,242

국             16,000 16,000 0

시             29,409 29,767 △358

군            149,463 146,863 2,600

1사1하천 살리기 13,409 13,767 △358

시             13,409 13,767 △358

201 일반운영비 13,409 13,767 △358

시             13,409 13,767 △358

01 사무관리비 13,409 13,767 △358

  ◎일반수용비                13,409             13,767            △358

    ○우수 참여단체 표창패 제작
                  240                500            △260        경정 120,000원*2개

시                240 500 △260

    ○현수막 제작                   142                240             △98  경정 142,000원

시                142 240 △98

기후변화협약대응대책 73,493 70,893 2,600

국             16,000 16,000 0

시             16,000 16,000 0

군             41,493 38,893 2,600

201 일반운영비 25,300 15,300 10,000

국             11,200 6,200 5,000

시             11,200 6,200 5,000

군              2,900 2,900 0

01 사무관리비 6,500 2,900 3,600

  ◎일반수용비                 6,500              2,900            3,600

    ○녹색아파트 현판(동판) 제작
                3,600                  0            3,600        400,000원*9개소

국              1,800 0 1,800

시              1,800 0 1,800

03 행사운영비 18,800 12,400 6,400

  ◎기후변화 대응 및 녹색생활 실천 행사
               18,800             12,400            6,400      경정 18,800,000원

국              9,400 6,200 3,200

시              9,400 6,200 3,200

301 일반보상금 34,600 34,600 0

국              4,800 4,800 0

시              4,800 4,800 0

군             25,000 25,000 0
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부서: 환경관리과
정책: 살기좋은 환경도시 기반 구축(환경보호/환경보호일반)
단위: 환경보전활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 25,000 25,000 0

  ◎녹색아파트 친환경상품(절전형 고효율 전등
    등) 지원                     0             25,000         △25,000

  ◎녹색아파트 경진공모 시상금                25,000                  0           25,000

    ○최우수                 6,000                  0            6,000

    ○우수                 9,000                  0            9,000

    ○장려                10,000                  0           10,000

      경정 0원

  6,000,000원*1개소

  3,000,000원*3개소

  2,000,000원*5개소

303 포상금 2,600 0 2,600

01 포상금 2,600 0 2,600

  ◎탄소포인트 가입실적 우수 읍·면 시상금                 2,600                  0            2,600

    ○최우수                   700                  0              700

    ○우수                 1,000                  0            1,000

    ○장려                   900                  0              900

  700,000원*1개 읍·면

  500,000원*2개 읍·면

  300,000원*3개 읍·면

307 민간이전 0 10,000 △10,000

국                  0 5,000 △5,000

시                  0 5,000 △5,000

02 민간경상보조 0 10,000 △10,000

  ◎환경체험 및 교육 프로그램 지원                     0             10,000         △10,000  경정 0원

국                  0 5,000 △5,000

시                  0 5,000 △5,000

수질환경 보전관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 60,682 88,392 △27,710

시             38,522 66,232 △27,710

군             22,160 22,160 0

공공수역 수질오염 배출원 관리 60,682 88,392 △27,710

시             38,522 66,232 △27,710

군             22,160 22,160 0

대곡댐상류 가축분뇨 수집·운반·처리 38,522 66,232 △27,710

시             38,522 66,232 △27,710

307 민간이전 38,522 66,232 △27,710

시             38,522 66,232 △27,710

05 민간위탁금 38,522 66,232 △27,710

  ◎가축분뇨 수집·운반비(90개소)
               33,449             58,029         △24,580      경정 33,449,000원

시             33,449 58,029 △24,580

  ◎가축분뇨 저장조 침전슬러지 수집·운반비(23
    0개소)                 5,073              8,203          △3,130      경정 5,073,000원

시              5,073 8,203 △3,130

청결한 생활환경 조성 및 자원 재활용(환경보호/폐기물) 8,102,141 8,257,747 △155,606

국             25,300 0 25,300

기             10,267 0 10,267

시            449,059 659,766 △210,707

군          7,617,515 7,597,981 19,534

지역청결관리 6,665,476 6,818,282 △152,806

국             22,800 0 22,800

기             10,267 0 10,267
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부서: 환경관리과
정책: 청결한 생활환경 조성 및 자원 재활용(환경보호/폐기물)
단위: 지역청결관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            426,809 632,366 △205,557

군          6,205,600 6,185,916 19,684

환경미화원 관리 330,099 300,099 30,000

206 재료비 139,025 109,025 30,000

01 재료비 139,025 109,025 30,000

  ◎환경미화원 청소도구 구입               139,025            109,025           30,000

    ○공공용 쓰레기 봉투               126,000             96,000           30,000  경정 360원*350,000매

생활쓰레기 수집운반 처리 4,238,002 4,243,002 △5,000

201 일반운영비 2,400 0 2,400

01 사무관리비 2,400 0 2,400

  ◎생활폐기물 수집운반 대행업체 평가단 운영수
    당                 2,400                  0            2,400      100,000원*6명*4일

207 연구개발비 17,600 25,000 △7,400

01 연구용역비 17,600 25,000 △7,400

  ◎2013년도 울주군 생활폐기물 수집운반 원가산
    정 용역                17,600             25,000          △7,400      경정 17,600,000원

매립장 주변지역 종량제 봉투 지원 243,000 442,100 △199,100

시            243,000 442,100 △199,100

101 인건비 16,281 40,441 △24,160

시             16,281 40,441 △24,160

04 기간제근로자등보수 16,281 40,441 △24,160

  ◎울산광역시 쓰레기매립장 감시원                16,281             40,441         △24,160

    ○기본급                     0             22,117         △22,117  경정 0원

시                  0 22,117 △22,117

    ○휴일수당                     0             10,304         △10,304  경정 0원

시                  0 10,304 △10,304

    ○급량비                     0              2,490          △2,490  경정 0원

시                  0 2,490 △2,490

    ○교통비                     0              2,490          △2,490  경정 0원

시                  0 2,490 △2,490

    ○가족수당                     0              1,440          △1,440

      。배우자                     0                960            △960  경정 0원

시                  0 960 △960

      。존·비속                     0                480            △480  경정 0원

시                  0 480 △480

    ○명절휴가비                     0              1,600          △1,600  경정 0원

시                  0 1,600 △1,600

    ○퇴직금                16,281                  0           16,281  16,281,000원

시             16,281 0 16,281

301 일반보상금 226,719 401,659 △174,940

시            226,719 401,659 △174,940

12 기타보상금 226,719 401,659 △174,940
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부서: 환경관리과
정책: 청결한 생활환경 조성 및 자원 재활용(환경보호/폐기물)
단위: 지역청결관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎온산 지역주민 쓰레기종량제 봉투 지원(20ℓ)
              226,719            401,659        △174,940      경정 226,719,000원

시            226,719 401,659 △174,940

공공지역 환경정비 164,818 202,032 △37,214

시             82,409 101,016 △18,607

군             82,409 101,016 △18,607

101 인건비 162,492 199,706 △37,214

시             81,246 99,853 △18,607

군             81,246 99,853 △18,607

04 기간제근로자등보수 162,492 199,706 △37,214

  ◎환경취약지역관리                64,818            102,032         △37,214  경정 64,818,000원

시             32,409 51,016 △18,607

군             32,409 51,016 △18,607

쓰레기 불법투기 감시카메라 운영 180,000 178,500 1,500

시             90,000 89,250 750

군             90,000 89,250 750

201 일반운영비 180,000 178,500 1,500

시             90,000 89,250 750

군             90,000 89,250 750

02 공공운영비 58,500 57,000 1,500

  ◎시설장비유지비                10,500              9,000            1,500

    ○쓰레기불법투기 감시카메라 이동설치 및 유
      지비                10,500              9,000            1,500        경정 210,000원*50개소

시              5,250 4,500 750

군              5,250 4,500 750

석면안전관리 45,600 0 45,600

국             22,800 0 22,800

시             11,400 0 11,400

군             11,400 0 11,400

403 자치단체등자본이전 45,600 0 45,600

국             22,800 0 22,800

시             11,400 0 11,400

군             11,400 0 11,400

02 공기관등에대한대행사업비 45,600 0 45,600

  ◎슬레이트 처리비 지원                45,600                  0           45,600  45,600,000원

국             22,800 0 22,800

시             11,400 0 11,400

군             11,400 0 11,400

석면피해구제 11,408 0 11,408

기             10,267 0 10,267

군              1,141 0 1,141

301 일반보상금 11,408 0 11,408

기             10,267 0 10,267

군              1,141 0 1,141

12 기타보상금 11,408 0 11,408

  ◎석면피해 구제급여                11,408                  0           11,408  11,408,000원*1명
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부서: 환경관리과
정책: 청결한 생활환경 조성 및 자원 재활용(환경보호/폐기물)
단위: 지역청결관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             10,267 0 10,267

군              1,141 0 1,141

쓰레기감량 및 자원재활용 극대화 1,436,665 1,439,465 △2,800

국              2,500 0 2,500

시             22,250 27,400 △5,150

군          1,411,915 1,412,065 △150

폐형광등 및 폐전지 등 재활용 분리수거 관리 17,400 12,400 5,000

시              5,000 5,000 0

군             12,400 7,400 5,000

206 재료비 10,000 10,000 0

시                  0 5,000 △5,000

군             10,000 5,000 5,000

01 재료비 10,000 10,000 0

  ◎폐형광등 및 폐건전지 등 재활용 분리수거함
    설치                10,000             10,000                0      경정 100,000원*100개소

시                  0 5,000 △5,000

군             10,000 5,000 5,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

시              5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ◎폐가전제품 수거용 리프트 구입
                5,000                  0            5,000      2,500,000원*2대

시              5,000 0 5,000

영농폐기물 수집장려금 37,000 44,800 △7,800

국              2,500 0 2,500

시             17,250 22,400 △5,150

군             17,250 22,400 △5,150

301 일반보상금 37,000 44,800 △7,800

국              2,500 0 2,500

시             17,250 22,400 △5,150

군             17,250 22,400 △5,150

12 기타보상금 37,000 44,800 △7,800

  ◎폐비닐, 농약빈병 수거 장려금                37,000             44,800          △7,800

    ○폐비닐                32,500             40,800          △8,300  경정 130원*250,000㎏

국              2,500 0 2,500

시             15,000 20,400 △5,400

군             15,000 20,400 △5,400

    ○농약빈병                 4,500              4,000              500  경정 50원*90,000개

시              2,250 2,000 250

군              2,250 2,000 250

행정운영경비(환경관리과)(기타/기타) 2,771,646 2,764,994 6,652

인력운영비(환경관리과) 2,642,842 2,636,190 6,652

인력운영비 2,642,842 2,636,190 6,652

101 인건비 2,642,842 2,636,190 6,652

01 보수 141,871 135,219 6,652
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부서: 환경관리과
정책: 행정운영경비(환경관리과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(환경관리과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎수당               141,871            135,219            6,652

    ○시간외근무수당
              141,871            135,219            6,652        경정 9,383원*45시간*28명*12월

재무활동(환경관리과)(환경보호/폐기물) 90,148 21,740 68,408

보전지출 66,408 0 66,408

보전지출 66,408 0 66,408

802 반환금기타 66,408 0 66,408

01 국고보조금반환금 22,739 0 22,739

  ◎2011년 기후변화적응 및 국민실천지원
               22,739                  0           22,739      22,738,800원

02 시ㆍ도비보조금반환금 43,669 0 43,669

  ◎2011년 기후변화적응 및 국민실천지원
               22,739                  0           22,739

  ◎2011년 대곡댐 상류 가축분뇨 수집운반 처리
    비                 1,889                  0            1,889

  ◎환경취약지역 관리비 지원                   600                  0              600

  ◎국가공단 가로변 등 생활폐기물 처리비 지원
                  268                  0              268

  ◎쓰레기 불법투기 감시카메라 운영비 지원
               15,436                  0           15,436

  ◎종량제봉투 물류전산화 바코드 인쇄비 지원
                   26                  0               26

  ◎온산매립장 조성관련 온산읍민 쓰레기 종량제
    봉투 지원 등                   141                  0              141

  ◎재활용품 수거용기(그물망) 설치비 지원
                  312                  0              312

  ◎폐형광등 및 폐건전지 수거 운송비 지원
                2,048                  0            2,048

  ◎폐형광등 및 폐건전지 등 재활용 분리수거함
    설치비 지원                   191                  0              191

  ◎폐비닐 및 농약빈병 수거장려금 지원
                   19                  0               19

      22,738,800원

      1,888,180원

  599,020원

      267,120원

      15,435,310원

      25,680원

      140,930원

      311,550원

      2,047,200원

      190,870원

      18,200원

내부거래지출 23,740 21,740 2,000

시설관리공단 운영 23,740 21,740 2,000

309 전출금 23,740 21,740 2,000

02 공사ㆍ공단경상전출금 23,740 21,740 2,000

  ◎종량제봉투 및 음식물류페기물 납부필증(칩)
    공급 위탁관리                23,740             21,740            2,000      경정 23,740,000원
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